PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   06  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày 04  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v giao công trình hồ chứa nước Hà Nhe cho Công ty Quản lý

khai thác công trình thủy lợi Bình Định quản lý, khai thác

sử dụng

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/2001 về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng:

Căn cứ Quyết định số 4667/QĐ-UB ngày 03/6/2003 của UBND tỉnh Bình Định phê duyệt Báo cáo NCKT công trình Hồ chứa nước Hà Nhe;

Căn cứ các Quyết định số 6818/QĐ-UB ngày 24/7/2003 và Quyết định số 7648/QĐ-UB ngày 25/8/2003 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt thiết kế - dự toán công trình hồ chứa nước Hà Nhe;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý dự án di dân và TĐC hồ Định Bình tại Tờ trình số 43/TT-BQL ngày 27/12/2004;

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho Công ty Quản lý khai thác công trình thủy lợi Bình Định quản lý, khai thác sử dụng công trình hồ chứa nước Hà Nhe thuộc dự án đền bù, di dân và tái định cư hồ Định Bình, với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Hồ chứa nước Hà Nhe (bao gồm: Đầu mối và hệ thống kênh tưới).

2. Địa điểm: Khu tái định cư Đồng Binh - Hà Nhe, huyện Vĩnh Thạnh và huyện Tây Sơn.

3. Kinh phí xây lắp: 21.244.487.000 đ (hai mươi mốt tỉ, hai trăm bốn mươi bốn ngàn, bốn trăm tám mươi bảy ngàn đồng).

4. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để Công ty tiến hành lập kế hoạch quản lý, khai thác sử dụng và phòng chống lụt bão, theo các quy định về quản lý khai thác công trình thủy lợi.

Kinh phí xây lắp công trình tạm lấy theo giá trị phê duyệt của UBND tỉnh Bình Định tại các Quyết định số 6818/QĐ-UB ngày 24/7/2003 và Quyết định số 7648/QĐ-UB ngày 25/8/2003. Khi có giá trị quyết toán chính thức sẽ có quyết định điều chỉnh sau.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Trưởng ban Ban QLDA di dân và tái định cư hồ Định Bình, Công ty Quản lý khai thác công trình thủy lợi Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                              KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Nguyễn Văn Thiện